



CP Blik ApS

Espelundsvej 6, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 26 50 36 39

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CP Blik ApS
Espelundsvej 6
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 26 50 36 39
Stiftet: 1. marts 2002
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Carsten Pedersen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelse af blikkenslager- og smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	662.319	687
1 Personaleomkostninger	-481.044	-600
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.566	5
Driftsresultat	177.709	92
Andre finansielle indtægter	20.055	18
Øvrige finansielle omkostninger	-3.744	-4
Resultat før skat	194.020	106
3 Skat af årets resultat	-44.391	-25
Årets resultat	149.629	81
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103
Overføres til overført resultat	149.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22
Disponeret i alt	149.629	81

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.134	11
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.134</u>	<u>11</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.134</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>22.000</u>	<u>20</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>22.000</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	901.742	861
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	80.000	49
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.500</u>	<u>28</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>999.242</u>	<u>938</u>
	Likvide beholdninger	<u>280.411</u>	<u>436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.301.653</u>	<u>1.394</u>
	Aktiver i alt	<u>1.308.787</u>	<u>1.405</u>

Balance 30. juni

		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Passiver			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	638.460	489
	Egenkapital i alt	763.460	614
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.419	4
	Hensatte forpligtelser i alt	5.419	4
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.266	211
	Selskabsskat	34.396	65
	Anden gæld	264.246	511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.908	787
	Gældsforpligtelser i alt	539.908	787
	Passiver i alt	1.308.787	1.405
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	391.337	450
Pensioner	56.906	57
Andre omkostninger til social sikring	1.975	11
Personalemkostninger i øvrigt	30.826	82
	<u>481.044</u>	<u>600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.566	7
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-12
	<u>3.566</u>	<u>-5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.746	24
Årets regulering af udskudt skat	1.645	1
	<u>44.391</u>	<u>25</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	62.082	97
Tilgang i årets løb	0	41
Afgang i årets løb	0	-76
Kostpris 30. juni 2018	62.082	62
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-51.382	-48
Årets af-/nedskrivninger	-3.566	-7
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	4
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-54.948	-51
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	7.134	11
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	80.000	49
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	80.000	49
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	488.831	511
Årets overførte overskud eller underskud	149.629	-22
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	103
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-103
	638.460	489
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.		

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.
